(2879) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 26847. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Adamo Knihynicki de vita et domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Felicis Swięcicki resolutione ddo. 14. Octobris 1839 Nro. 26847 Tabulae r. ordinatum esse, ut jus triennalis arendatorae possessionis certi fundi in pago Markowce, tum Summam 1000 flp. pro re Adami Knihynicki praenotatam nec non manife-

stationem ut Lib. Dom. 1. pag. 455. n. 16 conspicuam de bonis Markowce extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefati Adami Knihynicki ignoretur, ideo Advocatus D. Menkes cum substitutione Domini Advocati Barton, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Octobris 1839.

(2880) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 30990. Per Ces. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Cajetano Gasparski medio praesentis Edicti notum redditur: sub hodierno ad petitum Josephi Biatobrzeshi qua haeredis Stanislai Biatobrzeshi de praes. 6. Octobris 1839 Nro. 30990 in satisfactionem evictae contra eundem Summae 672 flp. c. s. c. detaxationem sortis bonorum Wola Biazowska adpraesens Adami Sozański propriae decretam haberi.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rayski cum substitutione Domini Advocati Wienkowski eidem proprio periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Octobris 1839.

(2870) **Edictum.** (1)

Nro. 11599. Per Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Gertrudi Wiercińska in Regno Poloniae loco ignoto absentis ejusve nefors demortuae de nomine et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti hisce insinatur, quod nimirum D. Florianus Bilski ad Forum hocce adversus eam in causa punoto, ut judicetur: actori ex contractu l. c. cum conventa sub die 21. Februarii 1836 inito jus octuannalis conductitiae possessionis bonorum Motycze Szlacheckie in Circulo Rzeszoviensi sitorum a die 24. Junii 1836 ad 1. Julii 1844 duraturae competere conventam ad praestandam actori ratione hujus conductitiae possessionis et adimplendi in genere dicti contractus evictionem respective plenam satisfactionem obligari, atque impetratam medio resolutionis C. R. Fori Nobilium Leopoliensis ddo. 2. Julii 1836 Nro. 14793 dom. 238. p. 438. n. 5 on. super parti bonorum Kepy et Summa 36,000 flp. conventi propria praenotationem pro justificata et in intabulationem convertendam declarari sub praes. 9. Septembris 1839 ad Nrum. 11599 libellum exporrexerit, Judicii que opem quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terribis absentiam, ejus hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Piotrowski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo eadem admonetur, ut intra 90 dies excipiat, vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacitas esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 12. Septembris 1839.

(2878) E d i c t u m. (1)

Nro. 30912. *Ces. Regium* in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judiciae provinc. Nobilium Leopoliense Onuphrio Podoski et Petro Grünfeld medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. D. Alexandrae et Agathe Vandae binom. Com. Przebendowska minorenum in assistentia matris ac tutricis D. Victorinae Com. Przebendowska, contra massam jacentem olim Mariannae de Rudzienskie uno voto Przebendowska 2do Podoska tum Onuphrium Podoski et Petrum Grünfeld puncto extabulationis advitalitatis omnium bonorum et Summarum per Petrum Przebendowski et Mariannam de Rudzienskie conjuges sibi mutuo coram actis castr. Capit. Varsoviensibus die 3. Augusti 1787. inscriptae in statu passivo bonorum Wadowice dolae Bory, Smykow, Kadzielna Wola Wadowska et Wierzchowiny, tum honoraria Wat cum praedio Mosty lib. dom. 39. pag. 217. n. 8. on. nec non praedii Swirze lib. dom. 9. pag. 277. et 362. n. 5. on. et respective sortis horum omnium bonorum Petrum Przebendowski concernentis, tum in statu passivo Summarum 2041 flp. bonis Wadowice dolae cum adjacentis lib. dom. 39. p. 216. n. 5. on. irradiatae lib. oblig. nov. 73. p. 362. n. 2. on. ad petitum Mariannae de Rudzienskie Przebendowska praenotatae cum suis correlatis positionibus, videlicet mandato ddu. 14. Martii 1795. praenotationem hujus advitalitatis super mox dictis facultatibus disponente Dom. 309 p. 218. n. 9. on. adnotato, tum conventionem die 16. Martii 1804. conclusa ex qua Onuphrius Podoski cum praesalvatis tam a Summa 70000 flp. ex majori 150.000 flp. pullulante prolibus Petri Przebendowski cessa, quam et residua 10000 flp. aliisque accessivis ad sera facta usuris, praecautaque et admissa ejusdem residue Summae 30000 fl. ha, ut haec liquida evadat, in in-

stanti vindicatione et post fata consortis suae levatione, nec non cum expromissa pagi Wola Wadowska successorum Petri Przebendowski advitalitate suae consortis subjecti in proventu annuo 4000 flp. rathatim solvendo locatione conductiense eo praesalvato, ut si ex eodem pago Wola Wadowska proventus non perciperet, a solvenda 4000 flp. Summa liber esse debeat, et eo tunc sortem illam qualls consorti suae ex advitalitate obligaret, sibi a sua consorte Marianna Podoska nata Rudzienska cessam habeat, relate ad suprafatum jus advitalitium lib. dom. 9. pag. 288. n. 23. on. intabulatus mansit, nec non subonerationibus utpote:

a) administratione et participatione proventuum omnium bonorum conventionem die 4. Julii 1802. conclusa Onuphrio Podoski confisa lib. pact. nov. 8. pag. 197. n. 1. on. praenotata, est
b) triennali a die 24. Junii 1807. inchoanda pagi Wola Wadowska conductione pro re Petri Grünfeld lib. pact. nov. 8. p. 197. n. 2. on. intabulata de mox recensitis bonis et Summa 2041 flp. sub praes. 5. Octobris 1839. ad N. 30912. huic Judicio libellum exhibitum, Judicioque ope imploratam esse. — Ob commorationem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Kreczowiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hic Judiciii die 29. Januarii 1840. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliam Advocatum in patronum eligendum et Judiciio neminandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpa imputandum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 15. Octobris 1839.

(2881) Kundmachung. (1)

Nro. 13639. Vom k. k. Landrechte zu Tarnow wird bekannt gemacht, daß über Ansuchen der Frau Emilie geborne Hippmann erster Ehe Poninska zweyter Ehe Peszynska im eigenen Nahmen und als Mutter und Vormünderinn im Nahmen ihrer minderjährigen nach Jahann Lodzia Poninski zurückgeliebenen Kinder Johanna Poninska so wie als Verwalterinn des nach Johanna Lodzia Poninski hinterlassenen Vermögens de praes. 23. Octobris 1839 zur Zahl 13639 die mit hierortigem Rathschlusse vom 18ten July 1839 zur Zahl 7443 auf Ansuchen ebenderseften Frau Emilie Peszynska zur Herbeibringung der wider die H. H. August und Marie Grafen Poninskie erstegten Sum-

men 175 Dukaten, 175 Dukaten, 175 Dukaten, 175 Dukaten, 175 Dukaten, 121 Dukaten holl. und anderen Vorderungen ausgeschriebene, und in zwey Terminen: am 6ten November und 4ten Dezember 1839 abzuhaltende Exekutions-Feldbiethung der dem Adolff Grafen Poninski eigenthümlich gehörigen im Jasloer Kreise gelegenen Güter Kobylany und der Hälfte des Guts Łęki so wie auch die Vorladung der Gläubiger auf den 5ten Dezember 1839 zur Festsetzung erleichtender Einzahlungs-Bedingnisse hiemit abgerufen werde.